2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 февраля 2013 года № 190-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 1 апреля 2009 года № 242-п «Об утверждении долгосрочной целевой
программы города Омска «Молодежь города Омска» на 2012 – 2015 годы»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение «Долгосрочная целевая программа города Омска «Молодежь города Омска» на 2012 – 2015 годы» к постановлению Администрации города Омска от 1 апреля 2009 года № 242-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы города Омска «Молодежь города Омска»
на 2012 – 2015 годы» следующие изменения:

1) в Паспорте долгосрочной целевой программы города Омска «Молодежь города Омска» на 2012 – 2015 годы:

- в строке «Исполнитель-координатор Программы» слова «Департамент по делам молодежи Администрации города Омска» заменить словами «Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска»;
- строку «Исполнители Программы» изложить в следующей редакции:

	«

	Исполнители

Программы
	Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска,

департамент образования Администрации города Омска,
департамент культуры Администрации города Омска,
администрации административных округов города Омска,
муниципальные учреждения, подведомственные департаменту по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска (по согласованию), муниципальные учреждения, подведомственные департаменту образования Администрации города Омска (по согласованию)
	»;

- в строках «Цели и задачи Программы», «Основные целевые индикаторы Программы» слова «подведомственных департаменту по делам молодежи Администрации города Омска» заменить словами «подведомственных департаменту по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска»;

2) в абзаце четвертом раздела 2 «Цели и задачи Программы» слова «подведомственных департаменту по делам молодежи Администрации города Омска» заменить словами «подведомственных департаменту по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска»;

3) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:
- слова «подведомственных департаменту по делам молодежи Администрации города Омска» заменить словами «подведомственных департаменту по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска»;

- в строке 9.4 слова «Оказание финансовой поддержки для участия команд КВН города Омска в Высшей Лиге КВН (г. Москва)» заменить словами «Оказание финансовой поддержки для участия команд КВН города Омска
в Региональных, Международных кубках и фестивалях»;
- в строке 10.4 слова «Организация и проведение молодежного марафона видеоклипов с участием молодежных советов предприятий города Омска» заменить словами «Организация и проведение молодежного марафона видеоклипов с участием студенческой и работающей молодежи»;
4) в таблице «Планируемые результаты реализации Программы» раздела 6 «Прогноз ожидаемых результатов реализации Программы» слова «подведомственных департаменту по делам молодежи Администрации города Омска» заменить словами «подведомственных департаменту по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска»;
5) в разделе 7 «Перечень мероприятий Программы»:
- слова «Департамент по делам молодежи Администрации города Омска» заменить словами «Департамент по делам молодежи, физической культуры
и спорта Администрации города Омска»;

- слова «подведомственные департаменту по делам молодежи Администрации города Омска» в соответствующих падежах и числах заменить словами «подведомственные департаменту по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска» в соответствующих падежах и числах;

- строку 9.4 изложить в следующей редакции:

	«

	9.4
	Оказание финансовой поддержки для участия команд КВН города Омска в Региональных, Международных кубках и фестивалях
	2013, 2015 годы
	Департамент культуры Администрации города Омска
	200,0
	-
	100,0
	-
	100,0
	»;

- строку 10.4 изложить в следующей редакции:
	«

	10.4
	Организация и проведение молодежного марафона видеоклипов с участием студенческой и работающей молодежи
	2013 -2015 годы
	Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска
	60,0
	-
	20,0
	20,0
	20,0
	»;

6) в разделе 8 «Система целевых индикаторов с методикой оценки эффективности реализации Программы» слова «подведомственные департаменту по делам молодежи Администрации города Омска»
в соответствующих падежах и числах заменить словами «подведомственные департаменту по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска» в соответствующих падежах и числах.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Мэр города Омска

   В.В. Двораковский